2

[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от ______2024                                                                                            № _____

О внесении изменений в постановление администрации округа
от 9 января 2023 года № 24 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Усть-Кубинского муниципального округа»

На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац второй подпункта 3.4.2 Положения об архивном отделе администрации Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Усть-Кубинского муниципального округа от 9 января 2023 года № 24 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Усть-Кубинского муниципального округа», изложить в следующей редакции:
 «Взаимодействует с Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации по вопросам предоставления сведений о гражданах по документам, хранящихся в муниципальном архиве, необходимых для установления их пенсионного обеспечения, с использованием Государственной информационной системы  «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», в соответствии с положениями Федерального закона от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно  исполняющий полномочия
главы округа   первый заместитель
главы округа                                                                                                А.О. Семичев

image1.png